ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     18.12.2017                 №  3 2 1

Об обращении Законодательного Собрания

Владимирской области в Правительство Российской

Федерации по вопросу разработки единых подходов

к обеспечению безопасности спортивного оборудо-

вания и инвентаря, используемого детьми, в том

числе при оказании развлекательных и физкуль-

турно-оздоровительных услуг соответствующими

организациями

          Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1. Принять обращение Законодательного Собрания Владимирской области

в Правительство Российской Федерации по вопросу разработки единых подходов

к обеспечению безопасности спортивного оборудования и инвентаря, используе-

мого детьми, в том числе при оказании развлекательных и физкультурно-

оздоровительных услуг соответствующими организациями (прилагается).

          2. Направить настоящее постановление в Правительство Российской

Федерации.

          3. Обратиться к законодательным (представительным) органам государст-

венной власти субъектов Российской Федерации с просьбой поддержать указан-

ное обращение.

          4 . Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

     Исполняющий обязанности

председателя Законодательного Собрания                                            О.Н. Хохлова